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 Gratulerer med kjøp av lydpakke for Citroën C4! 

 Denne pakken er utviklet spesielt for å passe med det eksisterende lydanlegget som befinner seg i 
 Citroën C4 og ë-C4. Løsningen er plug and play, med kontakter som passer rett inn på de originale 
 tilkoblingene. Forsterkerenheten monteres i dashbordet og kobles til bak originalradioen. Basskassen 
 monteres i bagasjerommet. Det vil ikke kreves verken klipping eller skjøting av bilens originale 
 ledninger. 

 Vår monteringsveiledning vil guide deg gjennom hele installasjonsprosessen, steg for steg. 

 Pakken inneholder: 
 Match M 5.4DSP 
 Spesiallaget basskasse med to stk Match PP72W-D subwoofere 
 Plug&Play kabelsett for forsterkertilkobling 
 Plug&Play kabelsett til subwoofer 

 Du trenger: 
 Torx T20 
 Demonteringsverktøy 

 Demonteringsverktøy for enklere å løsne lister finner du som tilbehør til pakken på vår nettside. 

 Da er det ikke mer å vente på. Vi setter i gang! 
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 1.  Demontering 

 Foran i bilen starter du med å vippe av det smale dekselet som 
 er rett bak skjermen (på toppen av dashbord). Dette vippes 
 enkelt av ved å benytte et demonteringsverktøy i plast, stikke det 
 forsiktig ned mellom dashbord og deksel, og vippe opp. 

 Under dekselet vil to Torx-skruer komme til syne. Disse skal skrues ut. Husk å 
 oppbevare skruene, f.eks. på et brett eller i en pose underveis, slik at de ikke 
 blir borte innen du skal montere tilbake igjen. 

 Ta deretter demonteringsverktøy - 
 gjerne av den brede sorten - og stikk 
 det inn i sprekken under luftedysene 
 (som vist på bilder). 
 Vipp forsiktig hele luftedysekonsollen ut. 

 Koble fra de hvite og grønne 
 kontaktene. 
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 Etter denne konsollen er fjernet skrur du ut de to Torx-skruene slik at skjermen løsner. Ta ut 
 skjerm-enheten, koble fra den hvite og den sorte kontakten, og oppbevar skjermen på et trygt sted 
 slik at den ikke bli skadet. 

 Selve spilleren, eller radioenheten om du vil, er nå 
 synlig. Det er den blanke firkantede boksen med en 
 skrue på hver side. Skru ut disse to skruene, og ta 
 spilleren ut av dashbordet. 
 Du kan la denne henge ned etter kablene, men 
 forsiktig så du ikke skraper opp 
 dashbordet/midtkonsoll. 

 Koble fra den store firkantede kontakten på baksiden 
 ved å vippe opp låsebøylen. 
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 2.  Demontering, Part Deux 

 Start med å åpne bagasjerommet og ta ut bagasjeromsgulvet/dørken. Under dørken finner du et 
 formstøpt teppe. Dette må demonteres og ut av bilen for at basskasse skal få plass. 
 Dette er den eneste delen du skal sitte igjen med etter du er ferdig. 

 Forflytt deg til baksetet, og lokaliser festet i fremkant av sitteputen. 
 Her må du presse sitteputen litt inn for å komme til. Stikk et skrujern 
 ned i klipsfestet for å løsne sitteputen. 
 Det kan være litt kronglete å få til dette, men trøsten er at herfra blir 
 alt lettere. 

 Når du har fått løsnet sitteputen fra det festet kan du finne frem 
 demonteringsverktøy. 
 Bruk dette for å løsne bakerste del av dørterskel-list , bøy denne oppover, 
 og skru ut skruen som kommer til syne under. 

 Flytt deg deretter frem til fremsetet, og bruk demonteringsverktøy for å 
 vippe av dekselet på B-stolpen. B-stolpen er stolpen mellom fremdør og 
 bakdør. 
 Dekselet er festet i flere klips, samt to hemper på toppen. Trekk dekselet 
 ut i nedkant først, og trekk det ned og ut etterpå. 
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 Her kan du gjøre et lite “triks” ved å strekke 
 bilbeltet rundt nakkestøtten til 
 passasjersetet, slik at det ikke er i veien når 
 du jobber videre. 

 Bruk igjen demonteringsverktøy for å vippe 
 ut toppen på det nederste dekselet (det som 
 går ned mot gulvet). Det er et klips i 
 fremkant og et bakkant. 

 Du skal nå lett kunne ta ut hele dekselet 
 som går fra dørterskel bak til dørterskel 
 foran. 
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 På siste del av dørterskel foran - mot sparkepanel - befinner 
 det seg også en skrue som skal skrues ut. 

 Før du løsner dette dekselet ytterligere, bruk demonteringsverktøy for å vippe ut sidelokket ved 
 hanskerommet. Det er dekselet som holder bryteren for airbag. 
 Ikke koble fra denne kontakten, men la dekselet henge ned litt, med ledningen tilkoblet. 

 Løsne deretter dekselet som går fra dørterskel og 
 opp mot A-stolpen. Bøy dørpakningen litt til side for å 
 komme til. 
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 Hekt sidedekselet på plass uten å klikke det fast. Dette for å unngå at det 
 henger i veien videre i prosessen. 

 Bøy deg deretter ned under hanskerommet, og vipp 
 ut tre låseklips, slik at du kan ta ned det 
 stoff-trukkede dekselet i fotbrønnen. 
 Senterpinnen trekkes ut, før hele klipsen fjernes. 

 Videre er det totalt 8 skruer som skal ut; 
 3 stk i overkant inne i hanskerom, 2 stk innerst i hanskerom, og 3 stk under hanskerom (rett ved de 
 tre klipsene nevnt over). 
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 Bruk demonteringsverktøy eller et lite flatt skrujern, 
 stikk inn i fremkant (mot bilens front) av lyset i 
 hanskerommet, og vipp dette ut. Plugg ut 
 kontakten, og legg lyset til side. 
 Ta deretter ut hanskerommet. 

 3.  Tilkobling Match-forsterker 

 Du kan nå finne frem den magiske boksen - altså 
 Match-forsterkeren M 5.4DSP , samt medfølgende 
 kabelsett. 

 Kabelsettet kobler du først inn i kontakten du koblet fra 
 bilens originalspiller, og den andre inn i selve spilleren 
 (du husker den blanke boksen du skrudde ut tidligere?). 
 Ut fra dette går det kabler som skal tilkobles 
 Match-forsterkeren. Men ikke koble til denne enda - først 
 må kablene legges dit de skal. 

 Først sørger vi for å få kabelmatten ned til der 
 forsterkeren skal monteres. 
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 Den litt brede hvite kontakten føres inn i dash bak originalspilleren, og ned på høyre side. Ta i mot 
 kabelen i åpningen der hvor hanskerommet er fjernet og trekk kabelmatten til deg. 

 Når du kommer til den delen hvor alle 
 kontaktene sitter, så dyttes de opp i venstre side 
 - der er det plass til de slik at du får skjøvet inn 
 originalspilleren igjen. Dytt etter slik at alt skjules 
 oppe i venstre side samtidig som du setter inn 
 spilleren. 

 Pass på at både den hvite og den sorte 
 kontakten kommer ut foran, og ikke forsvinner 
 bak med resten av kablene. 
 Skru fast spilleren - èn skrue på hver side. 

 Sett skjermen tilbake på plass (husk å koble til hvit 
 kontakt og sort kontakt), skru fast de to skruene i 
 underkant, og de to skruene på toppen av 
 dashbordet. 
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 Finn frem luftedyse-konsollen, koble til de to gjenværende kontaktene 
 (en hvit og en grønn), og skyv den tilbake på plass. 

 Nede i fotbrønnen kobler du til den brede hvite kontakten inn i Match-forsterkeren, og på motsatt side 
 av forsterkeren kobler du til overgangen til subwooferkabelen, og plugger sistnevnte inn i denne igjen. 
 Skyv deretter forsterkeren inn i dashbordet på venstre side av fotbrønnen - som vist på bilde. Dytt den 
 godt inn slik at den ligger stødig. 
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 4.  Montering og tilkobling basskasse 

 Den lange subwooferkabelen trekkes i overkant av teppet over mot bilens høyre side, og videre 
 bakover (se bilder), helt til baksetet. 

 Trekk kabelen under sitteputen ved 
 å løfte sitteputen litt opp, slik at du 
 får tak i kabelen i bagasjerommet. 
 Stram opp kabelen, og i 
 døråpningen til baksetet dytter du 
 kabelen inn under dekselet slik at 
 kabelen blir skjult. 

 Videre skal kabelen skyves under deksel på høyre side i 
 bagasjerommet (se bilde), rundt i bakkant og ned til brønnen. 

 Finn frem den spesiallagde basskassen, koble inn pluggen, og sett 
 kassen ned i brønnen. 
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 5. Tilbakemontering av deksler 

 Her er det i all hovedsak å reverse demonteringsjobben. Start med dekselet ved fremdør. Husk å 
 hekte av sidedekselet med airbagbryteren først (igjen - ikke koble fra ledningen). 
 Skyv det opp i A-stolpe dekselet og klikk det videre på plass hele veien ned til dørterskel. Skru fast 
 skruen nede i dørterskel, og sjekk at dørpakningen ligger riktig. 

 Sett på plass sidedekselet (som inneholder airbag-bryteren). Skyv det inn i fremkant og bank det på 
 plass 

 Klikk på plass listen som går fra dørterksel foran til dørterskel bak. Vipp opp dekselet ved baksetet for 
 å komme til , og skru på plass skruen. 
 Se bilder fra demonteringen tidligere ved tvil. 

 Sett deretter på plass dekselet ved baksetet, og klikk selve sitteputen ned i klipsfestet. 

 Sjekk at alle klipsene sitter på, også rundt B-stolpen. 

 Ta deretter dekselet som nå trolig henger rundt nakkestøtten. Skyv det opp i toppen, og klikk klipsene 
 inn på nedre del. 

 6.  Tilbakemontering hanskerom 

 Sett hanskerommet tilbake på plass. Pass på at ledningen til lyset dyttes gjennom hullet slik at du får 
 tak i den. Sett kontakten inn i lyset og klikk lyset på plass i hullet. 
 Skru inn de 8 skruene - to innerst, tre i overkant, og tre på undersiden nede i fotbrønnen. 

 I fotbrønnen setter du også platen tilbake på undersiden av hanskerommet og klikker inn de tre 
 låsepinnene. 

 Se for øvrig bilder fra demontering lenger opp. 
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 7.  Ut på tur! 

 Det var faktisk det. Du kan legge på gulvet igjen i bagasjerommet, lukke alle dører og vinduer, sette 
 deg inn bak rattet - og nyte en herlig biltur med ny oppgradert lyd fra Bass Brothers! 

 Våre justeringer er foretatt med utgangspunkt i at alle innstillinger på originalsystemet er i midtstillet 
 (bass,diskant,fader). Du kan selvsagt justere selv ut fra dette og tilpasse etter egne behov. 

 Lykke til, og takk for at du kjøpte denne pakken fra Bass Brothers AS. 

 Ved ytterligere spørsmål, ta gjerne kontakt med oss på  support@bassbrothers.no  eller 
 Facebook Messenger. 
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